
 
Україна 

Комунальний заклад «Золочівський ліцей № 2 

Золочівської  селищної  ради 

 

НАКАЗ 

 

 01.09.2021                                         Золочів                                                № 80 

 

Про  відповідального  

за харчування 

 

Відповідно до Закону України від 16.01.2020 р. № 0930 «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовного 

харчування дітей внутрішньо переміщених осіб» та з метою забезпечення 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти Золочівської 

селищної ради 

НАКАЗУЮ: 

Призначити Шпак Оксану Вікторівну, заступника директора з 

виховної роботи, Рябуху Марію Василівну, завідувача Писарівської філії, 

відповідальними за організацію  харчування в ліцеї.  

 

Директор ліцею                                      Т.А.Бондаренко                                   

 

З наказом ознайомлено: 

Шпак О.В. 

Рябуха М.В. 

 


